حاکم وقت می‌تواند هر سیاستی را که بخواهد اجرا کند و قوانینی را مطابق با دیدگاه خود وضع نماید. در حقیقت، دموکراسی یعنی تعیین حاکمانی که برای مدت محدود چهار یا پنج سال قدرت مطلق دارند و هرگونه که بخواهند حکومت می‌کنند!

نذیر بن صالح - ولایه تونس

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالرحمن مستنصر

23 شعبان 1446 ه.ق.

22 فوریه 2025 م.